Kính gửi:

- Trường TH Chu Văn An;

- Các trường THCS: Lý Thường Kiệt, Nguyễn Tất

Thành, Trần Phú và Lê Quý Đôn.

 Thực hiện Công văn số 1934/SGDĐT-GDTXCTTT ngày 10/10/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc tham dự Hội nghị Tập huấn sử dụng tài liệu và bồi

dưỡng kỹ năng Tư vấn tâm lý trường học.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường nêu trên cử cán

bộ, giáo viên tham gia tập huấn, nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần: Mỗi trường cử 01 cán bộ, giáo viên tham gia Tập huấn sử

dụng tài liệu và bồi dưỡng kỹ năng Tư vấn tâm lý trường học (có danh sách kèm

theo).

2. Thời gian, địa điểm tập huấn

- Thời gian: 02 ngày, từ ngày 02-03/11/2023, (Khai mạc vào lúc 8h30’ thứ

Năm ngày 02/11/2023).

- Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Giáo dục và Đào tạo; tại địa chỉ: đường

Lương Thế Vinh, phường Nghĩa Đức, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

3. Kinh phí: Thực hiện chế độ công tác phí theo quy định tài chính hiện

hành.

Lưu ý: Các đại biểu tham dự tập huấn nghiên cứu các tài liệu có liên quan,

chuẩn bị những câu hỏi về những khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện

công tác xã hội, tư vấn tâm lý tại nhà trường để trao đổi, thảo luận với Ban tổ

chức góp phần cho các buổi tập huấn đạt hiệu quả.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường có tên ở trên cử

người tham gia tập huấn đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT (Hg).

TRƯỞNG PHÒNG

Mai Trần Anh

UBND HUYỆN ĐẮK SONG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số        /PGDĐT
V/v cử cán bộ, giáo viên tham gia

tập huấn tư vấn tâm lý trường học

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Đắk Song, ngày      tháng 10 năm 2023

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN TƯ VẤN TÂM LÝ HỌC ĐƯỜNG

(Kèm theo công văn số    /PGDĐT ngày    tháng 10 năm 2023)

Stt Học và tên Chức vụ Đơn vị Ghi chú

1 Vũ Thị Minh Thảo P. Hiệu trưởng Trường tiểu học Chu Văn An

2 Lưu Quang Biên P. Hiệu trưởng Trường THCS Lý Thường Kiệt

3 Nguyễn Thị Hiền Giáo viên TPTĐ Trường THCS Nguyễn Tất Thành

4 Cấn Ngọc Quyết Giáo viên TPTĐ Trường THCS Trần Phú

5 Quảng Hồng Đức Giáo viên TPTĐ Trường THCS Lê Quý Đôn

Danh sách gồm 05 người./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T14:51:01+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Mai Trần Anh<anhmtr.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T15:09:51+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T15:10:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T15:10:42+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T15:10:55+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T15:12:39+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T15:12:50+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!